Uchwala Nr L /522 /2010
Rady Gminy Jasicnica
z dnia 11 listopada 2010 roku

w sprawie : zmiany Uchwaly Nr XLI1/386/2009 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia
2009 roku — Uchwata Budzetowa na rok 2010

Dzialajac na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorzadzie gminnym (tj. z 2001

roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pézn. zm.), art. 236 ust. 3, art. 214 ust.1, art. 215 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z pézn. zm.)

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co nastepuje:

§1

W Uchwale Nr XLII/386/2009 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia 2009 roku — Uchwata
Budzctowa na rok 2010 Rady Gminy Jasienica wprowadza sig nastgpujgce zmiany:

1.

Zalaczniki: Nr 5 Detacje dla podmiotéw nie zaliczanych do sektora finansow
publicznych na realizacje zadaii wlasnych gminy w 2010 roku , Nr 5a Dotacje
podmiotowe w 2010 roku, Pozostale dotacje celowe w 201 0 roku, Nr 12 Zakres i
kwoty dotacji celowych na finansowanie kosztow realizacji inwestycji zakladu
budietowego w 2010 roku otrzymujg brzmienie jak w zalaczniku Nr 1 do niniejsze)
uchwaly.

Zatacznik Nr 6 Wydatki majqtkowe w budiecie gminy na 2010 roku otrzymuje
brzmienie jak w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

. Zalacznik Nr 6a Naklady i finansowanie inwestycji w tym: dotyczqce realizacji

wieloletnich programéw inwestycyjnych otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku Nr 3
do niniejszej uchwaly.

Zalacznik Nr 9 Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow
pochodzqcych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spdjnosci otrzymuje brzmienie
jak w zataczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty.

. Zalacznik Nr 10 Plan priychodow i wydathéw zakladow budietowych w 2010 roku

otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 5 do niniejszej uchwaty.

Zalacznik Nr 11 Zakres, stawki i kwoty dotacji przedmiotowych w 2010 roku
otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku Nr 6 do niniejszej uchwaty



§2
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Jasienica.
§3

Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszefs Urzedu
Gminy Jasienica i w Biuletynie Informacji Publiczne;.




Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Rady Gminy
z dnia 11 listopada 2010 r.

Dotacje udzielane z budzetu Gminy Jasienica dla jednostek sektora finansow
l. publicznych w roku 2010

1.1. Dotacje podmiotowe dla samorzadowych instytucji kultury

L.p. Dzial Rozdz. § Zadanie
1. 921 92109 2480 |dotacja dla GOK
2. 921 921186 2480 |dotacja dla Bibliotek
Razem 1352 770,00

1.2. Dotacje przedmiotowe dla samorzadowych zakladow budzetowych

L.p. Dziat Rozdz. § Zadanie Kwota w zlotych
doptata do 1m3 wywozu nieczystosci
1 900 90001 2650 cieklych - Zaktad Komunalny w Jasienicy 127 450,00
doptata do roboczogodziny pracownika
2 800 80001 2650 |utrzymania zieleni - Zaktad Komunalny w 9 055,00
- Jasienicy
3 900 90001 2650 Doplata do utrzymania 1 Ifm ldrog gminnych -
Zaktad Kemunalny w Jasienicy

Razem

.3. Dotacje celowe udzielane innym jednostkom na podstawie ustaw

L.p. Dziat Rozdz. Zadanie Kwota w zlotych

Woptaty gmin na rzecz izb rolniczych w
1. 010 01030 wysokosci 2% uzyskanych wplywdw z 16 000,00
podatku rolnego

Dotacje celowe dla Gminy Bielsko-Biata i
2 801 80104 Chybie w ramach porozumien 120 000,00
- niepubliczne przedszkola

Dotacja celowa dla samorzgdowego zaktadu
budzetowego na finansowanie kosztow
inwestycji - budowa kanalizacji Gminy
Jasienica

3 900 90001 7 969 463,41

Dotacja celowa dla samorzgdowego zaktadu
budzetowega na finansowanie kosztow
inwestycji - rozbudowa budynku gminnego w
Jasienicy

4 900 90001 150 000,00

Razem
8 255 463,41

1.4. Dotacje celowe na pomoc finansowa udzielone innym jednostkom samorzadu
terytorialnego w 2010 roku

L.p. Dziat Rozdz. Zadanie Kwota w ztotych

Pomoc finansowa Powiatowi Bielskiemu na
wykonanie zadania dotyczacego
opracowania dokumentacji projektowej dia
1. 600 60014 inwestycji pn. "Przebudowa drogi 50 000,00
powiatowej Landek-Ligota-Mazaricowice-
Stare Bielsko- odcinek drogi przebiegajacy
przez Gmine Jasienica"




Pomeoc finansowa Powiatowi Bielskiemu na
wykonanie zadania pn. "Remont chodnika
2 600 60014 przy drodze powiatowe] Nr 44275 30 000,00
Mazancowice - Komorowice na odcinku od
mostu do drogi gminnej nad Potokiem™

Pomoc finansowa Powiatowi Bielskiemu na
wykonanie zadania pn. "Remont chodnika
przy drodze powiatowej Nr 44258 w
Miedzyrzeczu Gormnym™

3 600 60014 19 502,92

Pomoc finansowa Powiatowi Bielskiemu na
wykonanie zadania pn. "Remont chodnika
4 600 60014 przy drodze powiatowej Nr 4417S Bielsko- 39 813,76
Cieszyn "Cieszyriska" w solectwie
Jasienica™

Pomoc finansowa Powiatowi Bielskiemu na
wykonanie zadania pn. "Remont chodnika
5 600 60014 przy drodze powiatowej Nr 26335 Strumier - 46 456,75
Jasienica "Strumieriska "w sofectwie
Jasienica”

Razem
185 773,43

Il.1. Dotacje celowe dla podmiotéw nie zaliczanych do sektora finanséw publicznych

L.p. Dziat Rozdz. § Zadanie Kwota w zlotych
1 754 | 75495 | 2820 Egi?it:;i:;f:a w zakresie ochrony 25 000,00
851 85154 2820 |przeciwdziatanie alkoholizmowi 20 000,00

900 90095 2820 |edukacja ekologiczna 30 000,00

4 921 92195 2820 |pozostate zadania w zakresie kultury 10 000,00

Dotacja na prace konserwatorskie przy
5 921 92120 2720 |zabytku wpisanym do rejestru zabytkow- 80 000,00
zabytkowy kosciot w Migdzyrzeczu Gornym

Dotacja na prace konserwatorskie przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytkow-
zabytkowy cmentarz przy kosciele katolickim
w Miedzyrzeczu Gémym

6 921 92120 2720 60 000,00

Dotacja na prace konserwatorskie przy
7 -8 92120 2720 |zabytku wpisanym do rejestru zabytkdw- 20 000,00
zabytkowy kosciét w Bielowicku

organizowanie zajeé sportowo rekreacyjnych
8 926 92695 2820 |dla dzieci i mtodziezy z terenu Gminy 240 000,00
Jasienica

Razem




PAA GHINY JASIEHICA
|

©o—385 JASIENICA i Zatacznik Nr 2

do Uchwaly Rady Gminy Jasienica
z dnia 12 pazdziernika 2010 roku

Wydatki majatkowe w budzecie gminy na 2010 rok

Lp Nazwa zadania - cel - Klasyfikacja budzetowa 7 Kwota -
wydatki | Dz. Rozdz. § ~ zlotych
Budowa sieci wodociggowe] z przylaczami o
1ldomowymi w so’rect_wach: Grodziec, Wieszczeta, o110 ©1010]|6057, 6059 2 223 250,00
Bielowicko"Zagoje" Lazy- Swigtoszowka ' -
2|Budowa wt)dociag'd w-Mazancowicach | 1 _(:31:0' : 2010_1‘_0 | :"_: 5050 f_"-.',_‘::::“: E 5922200
3|Budowa placu zabaw przy budynku GOK w Rudzicy | 010|01095 |6060, 6050 60 575,00
4|Budowa chodnika w Bierach e00| 60016 6050| 193 792,00
5|Budowa chodnika w Jasienicy (Lazianska) 600 60014 6050 110 000,00
6 przebL'Jdow.a drogi powlatowej 44265 Landek -Ligota- sool 60014 6300 50 000,00
Mazancowice-Stare Bielsko
7|Budowa chodnika w Miedzyrzeczu Dolnym 600| 60016 6050 200 000,00
8|Budowa chodnika w Miedzyrzeczu Garnym 600] 60016 6050 100 000,00
9|Budowa chodnika w Rudzicy 600| 60016 6050 141 000,00
10|Budowa chodnika. w Rudzicy .~ .| eo00| 60014 6050 - - 10/000,00
11|Budowa chodnika w Swigtoszowce 600; 60016 6050 68 450,00
12|Przebudowa drogi 'Liliowa" w Jasienicy | “eo0j 60016| 6050 S 9109,00
13 Mpcljermzac’:@ drogi ’Eransportu rolnego w 600l 60016 6050 22 500,00
miejscowosci Mazancowice
14 Merrnizac;q drogi t‘ransportu rolnego w 600l 60016 6050 37 500,00
miejscowosci Grodziec
15|Modernizacja drogi transportu rolnego W 600 60016 6050 52 500,00
miejscowosci Jasienica
16 ngcliernizacjzg drogi transportu rolnego w soo| 60016 6050 37 500,00
miejscowosci tazy
17 odbudowa drogi w Mazgngowicach {zniszczong 600l 0078 8050 48 167,80
podczas powodzi w maju | czerweu 2010 roku )
odbudowa drogi w Miedzyrzeczu Dolnym
18|(zniszczonej podczas powodzi w maju | czerweu 00| 60078 6050 86 254,83
2010 roku )
19|0dbudowa kiadki w lownicy (nr 468} 600| 60078 6050 151 111,80
20|lOdbudowa kiadki w Jasienicy ( nr 561} 500} 60078 6050 308 383,24
21|Odbudowa kiadki 600] 60078 6050 12 200,00
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Odbudowa kladki w Jasienicy linii 3
Zakup kosiarek samobieznych

termomodernizacja budynku gminnego w Rudzicy -
osrodek zdrowia

Termomodernizacja i rozbudowa budynku OSP w
ltlownicy

Rozbudowa "agronomowki" w Mazaricowicach pod
filie GOK

plac zabaw w Bierach

Rozbudowa i zagospodarowanie terenu wokot
Osrodka Kultury Regionalnej w Migdzyrzeczu
Gornym

Termomodernizacja budynkow: Zaktadu Opieki
Zdrowotnej | Gminnego Osrodka Pomocy Spoteczne;
w Jasienicy

Zakup 2 bram - OSP Landek

Wyposazenie obiektu gminnego (OSP) w Landeku

Budowa podjazdu dia niepe{nosprawnyéh -0Z
Jasienica

Zakup nieruchomosci w Jasienicy

Zakup nieruchomosci w Migdzyrzeczu Dolnym { pod
pompownie sciekow)

Zakup nieruchomosci w Migdzyrzeczu Dolnym

"Dom Strazaka" w Roztropicach- wyposazenie

zakup sprzetu komputerowego, oprogramowania
zakup samochodu poZariczego
Zakup sprzetu do obrony cywilnegj

7SzP w Miedzyrzeczu - termomodernizacja budynku

25zP w Hownicy -termomodernizacja budynku

Szkota podstawowa w Wieszczetach - adaptacja
czesci szkoly na przedszkole

Szkota podstawowa w Swigtoszowce-
termomodernizacja budynku szkolnego

7SzP w Rudzicy - patelnia elektryczna

2SzP w Rudzicy - zmywarka

600

600

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

750

754

754

801

801

801

801

801

801

60078

60016

70005

70005

70005

70005

70005

70005

70005

70005

70005

70005

70005
70005

70005

75023
75412
75414

80101
80101
80101
80101
80103

B0148

6050

6080

6050

6050

6050

6060

6050

8080

6060

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6060

6060

6060

6050

6050

6050

6050|

6060

6060

98 200,00

47 000,00
86 707,00

60 000,00

768 000,00

12 652,00

9 900,00

583 401,00

14 000,00
. 9650,00
58 000,00

80 000,00
13 293,00
13 860,00
135 000,00
86 400,00
50 000,00
5217.33

478 025,00
262 363,00

300 000,00

26 362,00

7 000,00

7 000,00
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Z25zP w Miedzyrzeczu - robot kuchenny

Z5zP w Mazancowicach
Z5zP w Mazancowicach - kociol warzelny

Gimnazjum w Jasienicy- robot wieloczynno$ciowy

Budowa kanalizacji Gminy Jasienica

Budowa kanalizacji Gminy Jasienica w solectwach
Grodziec, Jasienica, Migdzyrzecze Dolne i
Migdzyrzecze Gorne, Mazancowice - prace
projektowe

Rozbudowa budynku gminnego w Jasienicy- dotacja
dla zaktadu budzetowego

Budowa oswietlenia ulicznego w Bielowicku
Budowa oswietlenia ulicznego w Bierach
Budowa oswietlenia ulicznego w Grodzcu
Budowa oéwietlenia ulicznega w lownicy
Budowa oéwietlenia ulicznego w Jasienicy
Budowa o$wietlenia ulicznego w Landeku

Budowa oswietlenia ulicznego w tazach

budowa oswietlenia ulicznego w Mazancowicach

Budowa oswietlenia ulicznego w Migdzyrzeczu
Dolnym
Budowa o$wietlenia ulicznego w Migdzyrzeczu
Gornym

Budowa oswietlenia ulicznego w Roztropicach
Budowa oswietlenia ulicznego w Rudzicy

Budowa zadaszonej sceny w Migdzyrzeczu Dolnym

Budowa ogrodzenia placu przy obiekcie GOK
Rudzica

pomnik Pamieci Katastrofy -1 0.04,2010

Przebudowa i ro_zbudoWa’ budynku obslugi rekreacji i

kultury przy boisku sportowym w Miedzyrzeczu -
Dolaym - e

Zwickszenie dostepnosci infrastruktury sportowej w
Gminie Jasienica poprzez adaptacje hali
lekkoatletycznej w Mazancowicach

Budowa boiska trawiastego w Miedzyrzeczu Gornym

Rozbudowa kompleksu kulturalnc-sportowego w
Jasienicy

Boisko w Mazancowicach

801

801

801

801

800

900

300

900
900
800

300

900
900
800

960

800

900

900
900

921

921

921

926

926

926

926

80148

80148

80148

80148

20001

20001

90001

90015
90015
90015

90015

90015
90015
90015

80019

90015

90015

90015]

90015
92109

92109

92195

592601j-f

92601

92601

92601

92601

6060

6060
6060

6060

6218, 6219

8050

6050

6050
6050
6050

6050

6050
6050
6050

6050

6050

6050

6050
6050

6050

6050

6050

6050

6057, 6059

6050

5 000,00

9 000,00
8 700,00

6 300,00

7 969 463,41

134 000,00

150 000,00

32 000,00

5 000,00
25 000,00
10:000,00
50 000,00

6 155,00
23 000,00

52 700,00
5 860,00

3 500,00

" '9.000,00

45 300,00
174 540,00

20 701,00

6 650,00

2928000

800 000,00

33 000,00

2 105 000,00

20 000,00




73|Budowa ogrodzenia boiska w Landeku

74 Budowa ogrodzenia na boisku sportowym w
sotectwie Grodziec i montaz "pitkolapow

75 Budowa kompleksu spartowego w Mazancowicach
w ramach programu "Moje boisko Orlik 2012"
Budowa kompleksu sportowego w Rudzicy w

76 ramach programu "Moje boisko Orlik 2012"

926

926

926

926

92601

92601

92601

92601

6050

6050

6050

6050

41 000,00

87 000,00

897 000,00

168 000,00

RAZEM:

20 125 695,51
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HALA GUMINY JASIENICA
43-385 JASIENICA 159

Zatgcznik Nr 6
do Uchwaty Rady Gminy Jasienica
z dnia 11 listopada 2010 roku

ZAKRES STAWKI | KWOTY DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH W 2010 roku.

KLASYFIKACJA NAZWA JEDNOSTKI STAWKA KWOTA
OTRZYMUJACEJ ZAKRES DOTAC DOTACMH
DOTACJE
Dziat rozdziat
1 2 3 4 5 6

Zadania gminy

Dopfata do 1m®

wywozu 12,74 2t | 127 450,00
nieczystosci

Zaktad Komunalny w] cieklych (brutto)
Jasienicy Doptata do
1 roboczogodziny 14.54 z} 9 055.00
pracownika ! '
utrzymania zieleni
doplata do
utrzymania 1 km 11 139,82 zt | 136 755,93
drog gminnych
RAZEM 273 260,93
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